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Campeonato Interdistrital Juvenis, Juniores, Seniores e Absolutos Inverno
Coimbra, 21 - 23/3/2025

Prova 10 Masc., 100m Bruços 14 anos e mais velhos
21/03/2025 - 17:27 Resultados
Rec Nacionais Open 1:01.01 Carlos Esteves, ALMEIDA POR Barcelona (ESP) 28/07/2013
Rec Nacionais Sen 1:01.01 Carlos Esteves, ALMEIDA POR Barcelona (ESP) 28/07/2013
Rec Nacionais Jun 18 1:02.63 Pedro Goncalves, BONNIZ POR Vilnius (LTU) 06/07/2024
Rec Nacionais Jun 17 1:03.61 Rafael Miguel, MIMOSO SLB Coimbra 06/04/2024
Rec Nacionais Juv A 1:03.71 Rafael Miguel, MIMOSO POR Maribor (SLO) 28/07/2023
Rec Nacionais Juv B 1:06.16 Ricardo Samuel, PEREIRA SLB Oeiras 26/07/2018
Rec Nacionais Inf A 1:09.82 Ricardo Samuel, PEREIRA CCDPCMS Vila Franca de Xira 20/05/2017

TA SEN-MASC Sen: 1:15.96  /  TA JUN-MASC Jun: 1:18.22  /  TA JUVA-MASC Juv A: 1:20.50

Pontos: AQUA 2024

Lugar Ano Tempo final Pts 50m 100m

Juv B

1. David Xavier, ALMEIDA 10 Bairro dos Anjos 1:10.30 529 33.87 1:10.30
2. Afonso Ferreira, REIS 10 Nautico Marinha Grande 1:12.07 491 33.59 1:12.07
3. Francisco Laranjeira, MORAIS 10 Algés e Águeda XXI 1:15.53 427 34.06 1:15.53
4. Gabriel Silva, TAVARES 10 Estarreja 1:16.82 405 35.59 1:16.82
5. Guilherme Rodrigues, CABRAL10 Pimpoes/Cimai 1:18.49 380 35.95 1:18.49
6. Andre Filipe, COSTA 10 Vigor da Mocidade 1:23.74 313 39.19 1:23.74

Juv A

1. Dinis Valente, ROCHA 09 Estarreja 1:13.32 466 34.07 1:13.32
2. Filipe Saldanha, COSTA 09 O Crasto 1:14.05 453 34.36 1:14.05
3. Hugo Miguel, SANTOS 09 Pimpoes/Cimai 1:15.18 433 35.74 1:15.18
4. Joao Miguel, SANTOS 09 Estarreja 1:15.56 426 34.30 1:15.56
5. Santiago Marques, GOMES 09 Bairro dos Anjos 1:15.62 425 35.57 1:15.62
6. Guilherme Almeida, BIANCHI 09 O Crasto 1:17.54 394 36.12 1:17.54
7. Diogo Silva, FARIA 09 Feirense 1:24.47 305 38.15 1:24.47

FTL

Jun

1. Nuno Miguel, ANJOS 08 Galitos / Bresimar 1:08.94 561 32.66 1:08.94
2. Vicente Sa, VALE 08 Galitos / Bresimar 1:09.74 542 32.94 1:09.74
3. Bernardo Nunes, DOMINGUEZ07 Bairro dos Anjos 1:13.04 472 34.20 1:13.04
4. Jorge Lucas, MELO 08 Campinho 1:13.86 456 33.89 1:13.86
5. Guilherme Franca, COSTA 08 Estamos Juntos 1:16.49 411 35.74 1:16.49
6. Daniel, KAMOLOV 07 Algés e Águeda XXI 1:18.20 384 36.80 1:18.20

Sen

1. Rodrigo Manuel, ROCHA 05 Sporting de Espinho 1:08.12 582 32.28 1:08.12
2. Lucas Pereira, BASTOS 00 Nautico Academico 1:08.24 579 32.06 1:08.24
3. Joao Gabriel, ANICETO 04 Nautico Academico 1:09.07 558 32.87 1:09.07
4. Joaquim Agra, MERUJE 01 Académica de Coimbra 1:09.09 557 31.89 1:09.09
5. Afonso Martim, GOUVEIA 05 Académica de Coimbra 1:09.56 546 32.97 1:09.56
6. Renato Miguel, CARVALHO 03 Galitos / Bresimar 1:10.39 527 32.56 1:10.39
7. Tiago Maia, PEREIRA 04 Galitos / Bresimar 1:10.71 520 33.47 1:10.71
8. Duarte Sa, PINHO 02 Estamos Juntos 1:11.23 509 33.33 1:11.23
9. Dinis Amorim, MOUTELA 05 Estarreja 1:11.40 505 33.37 1:11.40

10. Luis Goncalves, PEREIRA 02 Sao Joao de Ver 1:14.53 444 33.59 1:14.53
11. Bernardo Miguel, AREDE 03 Desporto de Tondela 1:15.47 428 34.47 1:15.47
12. Roberto Pinho, SANTOS 03 Estamos Juntos 1:19.83 361 35.42 1:19.83

FTL
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Campeonato Interdistrital Juvenis, Juniores, Seniores e Absolutos Inverno
Coimbra, 21 - 23/3/2025

Prova 10, Masc., 100m Bruços

Juv B/Abs

1. Rodrigo Manuel, ROCHA 05 Sporting de Espinho 1:08.12 582 32.28 1:08.12
2. Lucas Pereira, BASTOS 00 Nautico Academico 1:08.24 579 32.06 1:08.24
3. Nuno Miguel, ANJOS 08 Galitos / Bresimar 1:08.94 561 32.66 1:08.94
4. Joao Gabriel, ANICETO 04 Nautico Academico 1:09.07 558 32.87 1:09.07
5. Joaquim Agra, MERUJE 01 Académica de Coimbra 1:09.09 557 31.89 1:09.09
6. Afonso Martim, GOUVEIA 05 Académica de Coimbra 1:09.56 546 32.97 1:09.56
7. Vicente Sa, VALE 08 Galitos / Bresimar 1:09.74 542 32.94 1:09.74
8. David Xavier, ALMEIDA 10 Bairro dos Anjos 1:10.30 529 33.87 1:10.30
9. Renato Miguel, CARVALHO 03 Galitos / Bresimar 1:10.39 527 32.56 1:10.39

10. Tiago Maia, PEREIRA 04 Galitos / Bresimar 1:10.71 520 33.47 1:10.71
11. Duarte Sa, PINHO 02 Estamos Juntos 1:11.23 509 33.33 1:11.23
12. Dinis Amorim, MOUTELA 05 Estarreja 1:11.40 505 33.37 1:11.40
13. Afonso Ferreira, REIS 10 Nautico Marinha Grande 1:12.07 491 33.59 1:12.07
14. Bernardo Nunes, DOMINGUEZ07 Bairro dos Anjos 1:13.04 472 34.20 1:13.04
15. Dinis Valente, ROCHA 09 Estarreja 1:13.32 466 34.07 1:13.32
16. Jorge Lucas, MELO 08 Campinho 1:13.86 456 33.89 1:13.86
17. Filipe Saldanha, COSTA 09 O Crasto 1:14.05 453 34.36 1:14.05
18. Luis Goncalves, PEREIRA 02 Sao Joao de Ver 1:14.53 444 33.59 1:14.53
19. Hugo Miguel, SANTOS 09 Pimpoes/Cimai 1:15.18 433 35.74 1:15.18
20. Bernardo Miguel, AREDE 03 Desporto de Tondela 1:15.47 428 34.47 1:15.47
21. Francisco Laranjeira, MORAIS 10 Algés e Águeda XXI 1:15.53 427 34.06 1:15.53
22. Joao Miguel, SANTOS 09 Estarreja 1:15.56 426 34.30 1:15.56
23. Santiago Marques, GOMES 09 Bairro dos Anjos 1:15.62 425 35.57 1:15.62
24. Guilherme Franca, COSTA 08 Estamos Juntos 1:16.49 411 35.74 1:16.49
25. Gabriel Silva, TAVARES 10 Estarreja 1:16.82 405 35.59 1:16.82
26. Guilherme Almeida, BIANCHI 09 O Crasto 1:17.54 394 36.12 1:17.54
27. Daniel, KAMOLOV 07 Algés e Águeda XXI 1:18.20 384 36.80 1:18.20
28. Guilherme Rodrigues, CABRAL10 Pimpoes/Cimai 1:18.49 380 35.95 1:18.49
29. Roberto Pinho, SANTOS 03 Estamos Juntos 1:19.83 361 35.42 1:19.83

FTL

30. Andre Filipe, COSTA 10 Vigor da Mocidade 1:23.74 313 39.19 1:23.74
31. Diogo Silva, FARIA 09 Feirense 1:24.47 305 38.15 1:24.47

FTL

EXH Xinyang, CHENG 09 Nautico Marinha Grande 1:16.08 417 34.91 1:16.08


